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Ziadost' o spristupnenie informacii podla zadkona €. 211/2000 Z. z. o slobodnom pristupe k informaciam -
odpoved

Dia 19.11.2024 bola Uradu vlady Slovenskej republiky (dalej len ,povinnd osoba") elektronickou
formou doruCend Ziadost v zmysle zakona €. 211/2000 Z. z. o slobodnom pristupe k informaciam a o zmene
a doplneni niektorych z&konov (zakon o slobode informacii) v zneni neskorSich predpisov (dalej len ,zakon C.
211/2000 Z. z."), ktorou Ziadatel'xxxxx XxxXX, XXXXX, XXxxX Bratislava (dalej len ,Ziadatel") poziadal

0 spristupnenie nasledovnych informécii, cit.:

.Na zaklade zakona ¢. 211/2000 Z. z. o slobodnom pristupe k informaciam v zneni neskorsich
predpisov Ziadam o nasledovné informacie:
1. VSetky dokumenty dostupné na nasledovnej adrese portalu spadajiceho pod Urad viady:
https://evo. isepvo.sk/evo/Pages/Privates/ZakazkaDetail. aspx?id=513726&orgld=9481

2. Za akych okolnosti su informacie z uvedeného portalu dostupné verejnosti?.".
Povinna osoba spristupniuje Ziadatelovi nasledovné informécie:

URL adresa, ktorl uvadzate v Ziadosti:

https://evo.isepvo.sk/evo/Pages/Privates/ZakazkaDetail.aspx?id=513726&orgld=9481

smeruje do privatnej zény portalu EPVO urcenej vyhradne pre verejnych obstaravatelov/obstaravatelov
(konkrétne na detail zakazky-vidilustratnyobrazok z testovacej zakazky-testovacia zakazka sa len odliSuje
ID z&kazkou a ID organizéciou v URL adrese).

Tato URL adresa je teda pristupna len pre pouzivatelov patriacich pod organizaciu, ktorej patri dana
zakazka a nie je pristupna pre zaujemcov/uchadzacov.
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Na Vami uvedenej URL adrese sa nenachadza ziadny dokument, pretoZze na danej URL adrese je
zobrazeny len  detail zakazky s  nastavenymi parametrami  zakazky, ktoré  nastavuje  verejny
obstaravatel/obstaravatel.

Z URL adresy, ktor uvadzate v rdmci svojej ziadosti vyplyva, Ze ide o zédkazku s ID 513726 s nazvom
ZATEPLENIE PAVILONU A, B a SPOJOVACEJ CHODBY" verejného obstaravatela ,Psychiatrickd nemocnica
Philippa Pinela”.

Dokumenty danej zakazky sa nachadzaju na inej URL adrese a sU verejne dostupné tu (v sucte ide
0 20 dokumentov - vid obrazok):

https://evo.isepvo.sk/evoportal/sk-
sk/Public/OrderSearch/Detail?id=513726&ReturnUrl=%252Fevoportal%252Fpublic%252FOrderSearch%252FIndex%2
53FGridOrderstate®/0253D%25257B%252522p°/0252522%25253A1%25252C%252522ps%252522%25253A10%25252C
%2525225%252522%25253A%25255B%25257B%252522c0lumn®/0252522%25253A%252522 AKTUALIZACIA%252522
%25252C%252522direction%252522%25253A%252522DESC%252522%25257D%25255D%25257 D#profile-detail-
tabs-
orders&GridDocumentsForstate=%7B%22p%22%3A1%2C%22ps%22%3A50%2C%225%22%3A%5B%7B%22column%?2
2%3A%22TYP DOKUMENTU%22%02C%?22direction®/022%3A%022ASC%22%7D%5D%7D
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Zakazka

Nazov zakazky
Obstaravate!

Upozornenie

ZATEPLENIE PAVILONU A, B a SPOJOVACEJ CHODBY

Psychiatrickd nemocnica Philippa Pirols

VSetky aktudlne Gdaje o zakazke najdete tu:

httpstf/www.uvo.gov.sk/whladavanie/whladavanle-zakaziek /detaib’513726

Detail zakazky Dokumenty zakazky Oznamenia k zakazke Informacie k zakazke

Textové vyhfadavanie

Zadajte htadany text

Néazov dokumentu

Déatum zverejnenia dokumentu

celé obdobie

- Vycistit formular

Druh dokumentu

Informéacia o vysledku vyhodnotenia pontk
Informéacia o vysledku vyhodnotenia ponuk
Informacia o zverejneni zmluvy v CRZ

Iny dokument k zakazke

Iny dokument k zakazke

Iny dokument k zakazke

Iny dokument k zakazke

Iny dokument k zakazke
Iny dokument k zakazke

Iny dokument k zakazke

Iny dokument k zakazke

Iny dokument k zakazke
Ponuky uchéadzacov

Ponuky uchadzacov

Ponuky uchéadzacov

Ponuky uchadzacov

Sutazné podklady

Zapisnica o vyhodnoteni ponuk
Zapisnica z otvarania ponuk

Zmluva

20 zdznamov

* Nazov dokumentu
Informécia o whodnoteni ponik
Informéacim?owlcdnotoniponutk
ZMLUVA O DIELO €. 50/2024
Technické dokumentacia
Vyzva n.:m pred kladd n i c- pontk
Odpovede na otazkvVO 51[-T25.odf

Odpovede na otazku $34 technicka a
odborna sposobilost’

Zavazna zmluva o dielo - NOVA
Doplnenie U vysvetlenie oonukv

Predizene lehét v na predkladanie pondk

Zavazna zmluva o dielo - DOPLNENA
PROJEKTANTOM

Finalnv vykaz vymer pre uchadzacov

C S. 5xo.

EURO-STUKONZ a.s.

BATEA-STAV. s.r.a

ELWORKs.ro.

Sutazrépodklodv

Zaoisnica z vyhodnotenia

Zapisnica z otvarania oor.uk

Zmluva o dielo i. 502024

Zverejnenie

12.10.2024

16.11.2024

15.11.2024

15.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

28.08.2024

01.09.2024

01.09.2024

02.09.2024

05.09.2024

13.09.2024

15.11.2024

15.11.2024

15.11.2024

15.10024

15.08.2024

16.11.2024

16.11.2024

15.11.2024

Uprava

12.10.2024
16.11.2024
15.11.2024
16.08.2024
16.08.2024

30.09.2024

28.08.2024

02.09.2024
02.09.2024

02.09.2024

05.09.2024

13.09.2024
15.11.2024
15.11.2024
15.11.2024
15.11.2024
16.08.2024
16.11.2024
16.11.2024

15.11.2024

Zaznamov na stranke

50 v
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Za  zverejnenie  dokumentov na portai EPVO k zadkazke zodpovedd vyhradne verejny
obstaravatel/obstaravatel(vtomto pripade Psychiatrickd nemocnica Philippa Pinela).

Urad vlady Slovenskej republiky ako spravca systému EPVO nezodpovedd a nijako nezasahuje do
procesu verejného obstaravania, ktory je realizovany v systéme EPVO (www.isepvo.sk).

Urad vlady Slovenskej republiky ako spravca zabezpe€uje technickG a metodicki podporu a v tomto
pripade nezodpoveda za zverejneni dokumentaciu.

Povinnost  verejnych obstaravatelov/obstaravatelov  zverejiiovat dokumenty v profile je definovana

v zakone ¢&. 343/2015 Z. z. o verejnom obstaravani a o zmene a doplneni niektorych zakonov, konkrétne
v ust. § 64 ,Povinnosti uverejnit informécie a dokumenty v profile."

Povinna osoba m& za to, Ze poskytla Ziadatelovi pozadované informacie Specifikované v predmetnej
Ziadosti v rozsahu a spbsobom podfa § 16 =zakona o slobodnom pristupe k informaciam v zékonom
stanovenej lehote a vydala v tejto Casti rozhodnutie zapisom v spise. Proti takémuto rozhodnutiu nemozno
podat’ opravny prostriedok.

S pozdravom

Ing/péter Minarik
povererjyvykonavanim funkcie
riaditela kancelarie
generalnej tajomnicky sluzobného Uradu
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